
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/590/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bytów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666 i z 2023 r. poz.1003, 1234, 1688 i 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/84/2015 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 16 września 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bytów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 3122, z 2021 r. poz. 1786 i z 2023 r. poz. 3578) załącznik nr 1 pn. „Wykaz 
przystanków komunikacyjnych w Gminie Bytów”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.12.2023 r.

Poz. 5987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5987



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5987


	UCHWAŁA NR LXVI/590/2023 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-12-19T13:16:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




